
Dosen  :  SITI FAIZAH 

Matakuliah  :  MOBILE GAME  

SKS  :  3 

Kelas  :  12.5B.05 

Jumlah Mahasiswa  :  49 

 

Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 En1-E1 17 

September 

2021 

Pengenalan Game Dan Unity 3D I 

Pengertian Permainan Game A 

Definisi Game B Jenis Game C Genre 

Game D Unsur-Unsur Game 2 

Mengenal Unity 3D A Game Engine B 

Unity 3D C Instalasi Unity D 

Menggunakan Unity E Unity Dengan 

Android 

Pengenalan Mobile 

Game 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:04:18 

Keluar: 19:18:17 

02 En1-E1 24 

September 

2021 

Rancangan Awal Survival Game A 

Mengenal Game Survival B Membuat 

Peta Dan Menguji Pergerakan 

Karakter C Menambahkan Musuh Dan 

Sistem Membunuh Musuh D 

Membuat Animasi Senjata 

Membuat Game 

Survival 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:11:03 

Keluar: 19:25:23 

03 En1-E1 1 Oktober 

2021 

Memperbaiki Tampilan Peta A 

Membuat Efek Kabut B Mengganti 

Bentuk Peta C Menambahkan Gunung 

D Menambahkan Material E Membuat 

Object Pohon 

Memperbaiki 

Tampilan Peta 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:03:05 

Keluar: 19:16:59 

04 En1-E1 8 Oktober 

2021 

Membuat Sistem Game A 

Menambahkan Pilihan Senjata B 

Membuat Sistem Kendali Musuh C 

Membuat Suara D Membuat Nyawa 

Pada Karakter 

Membuat Sistem 

Game 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:07:05 

Keluar: 19:33:03 

05 En1-E1 15 Oktober 

2021 

Membuat Sistem Game - Membuat 

Menu Respawn -Membuat Karakter 

Terluka Saat Jatuh 

Melanjutkan 

System Game Dan 

Menambahkan 

Respawn 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:04:29 

Keluar: 19:17:21 

06 En1-E1 22 Oktober 

2021 

Membuat Sistem Game -Membuat 

Perubahan Siang Dan Malam -

Memperbaiki Desain Tampilan Peta -

Perbaikan Object Pada Peta 

 

Membuat System 

Game Lanjutan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:02:26 

Keluar: 19:30:05 

07 En1-E1 29 Oktober 

2021 

Review Materi Dan Quiz Review Materi Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:03:18 

Keluar: 19:29:30 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

08 En1-E1 5 November 

2021 

UTS UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:00 :43 

Keluar: 18:03:26 

09 En1-E1 12 

November 

2021 

Finishing A Menambahkan Tangan 

Untuk Karakter B Memperbaiki 

Sistem Senjata 

Finishing Membuat 

Tangan Pada 

Karakter 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:10 :43 

Keluar: 19:21:26 

10 En1-E1 19 

November 

2021 

Finishing Game - Membuat Game 

Menjadi Stand Alone -Kompilasi 

Game Untuk Andoid 

Finishing Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:07:30 

Keluar: 19:28:52 

11 En1-E1 26 

November 

2021 

Presentasi Presentasi 

Kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:03:57 

Keluar: 19:29:16 

12 En1-E1 3 Desember 

2021 

Presentasi Presentasi 

Kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:03 

Keluar: 19:19:00 

13 En1-E1 10 Desember 

2021 

Presentasi Presentasi 

Kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:10:07 

Keluar: 19:25:20 

14 En1-E1 17 Desember 

2021 

Presentasi Presentasi 

Kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:03:52 

Keluar: 19:28:33 

15 En1-E1 24 Desember 

2021 

Presentasi Presentasi 

Kelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:01:13 

Keluar: 19:18:34 

16 En1-E1 31 Desember 

2021 

UAS UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 17:00-19:30 

Masuk: 17:00:13 

Keluar: 18:08:43 

 



Dosen  :  SITI FAIZAH 

Matakuliah  :  MOBILE GAME  

SKS  :  3 

Kelas  :  12.5B.05 

Jumlah Mahasiswa  :  49 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190004  Ruby Halim 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 

12190023  Meci Sintalia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190024  Prasetyo Anggoro Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190028  Joshua Siahaan 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 11 

12190040  Diki Ardi Junanda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190055  Alexander Rio Adi Negoro 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190056  Nianggella Rismiyati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190059  Seven Boytu Zega 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190063  Ferry Gilang Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190066  Edi Yarman Zai 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190067  Nayny Frastika 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

12190070  Azat Pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12190076  Achmad Fadilla 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190081  Pebri Ari Putra Purba 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190004-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190023-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190024-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190028-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190040-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190055-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190056-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190059-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190063-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190066-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190067-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190070-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190076-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190081-05-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190099  Ardi Nur Sidik 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 12 

12190100  Choirul Imam 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 12 

12190102  Aden Irman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190107  Bambang Indra Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

12190110  Diana Alfia Nurjanah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190113  Hekso Hartoto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12190116  Julian 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12190123  Muhamad Agus Nurdin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190124  Baga Katigana 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

12190130  Mashabi Nur Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 11 

12190133  Marwan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190134  Franciscus Frengky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12190136  Melkior Vianto Daniel 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 9 

12190151  Rashid Al Arshad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190154  Sonia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190161  Muhamad Agung Prastiyo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

12190166  Ageng Widodo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190099-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190100-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190102-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190107-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190110-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190113-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190116-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190123-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190124-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190130-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190133-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190134-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190136-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190151-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190154-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190161-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190166-05-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190168  Wina Yuli Yanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190177  Ahmad Muryadi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190191  Eka Wahyu Ferdian Syach 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

12190195  Muhamad Aliamsyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190196  Wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190200  Vicky Aditya Permana Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190210  Kenny Agusti Leobardo Boyani 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12190217  Chika Adelia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190225  Putra Ferdi Nota Wara 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12190232  Robi Saputra 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 4 

12190233  Edelweis Valentino 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190323  Nadia Nurmalini 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

12190324  Dina Kurnia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

12190325  Abdul Kholik 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12190335  Maulana Rivaldy 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190341  Andhika Daffa Mustika 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 

12190342  Rizal Nur Sholiqin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190168-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190177-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190191-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190195-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190196-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190200-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190210-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190217-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190225-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190232-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190233-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190323-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190324-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190325-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190335-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190341-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190342-05-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190360  M Khoerulliansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190360-05-NUR.js


Dosen  :  SITI FAIZAH 

Matakuliah  :  MOBILE GAME  

SKS  :  3 

Kelas  :  12.5B.05 

Jumlah Mahasiswa  :  49 

 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

12190004  Ruby Halim 57 0 0 0 E 

12190023  Meci Sintalia 93 95 94 93 A 

12190024  Prasetyo Anggoro Putra 100 95 92 98 A 

12190028  Joshua Siahaan 79 0 86 82 C 

12190040  Diki Ardi Junanda 100 45 92 94 A 

12190055  Alexander Rio Adi Negoro 100 90 94 93 A 

12190056  Nianggella Rismiyati 100 0 98 90 B 

12190059  Seven Boytu Zega 100 0 92 85 B 

12190063  Ferry Gilang Ramadhan 100 0 82 94 B 

12190066  Edi Yarman Zai 100 0 80 90 C 

12190067  Nayny Frastika 93 0 98 90 B 

12190070  Azat Pratama 93 0 62 94 C 

12190076  Achmad Fadilla 100 45 98 94 A 

12190081  Pebri Ari Putra Purba 93 0 12 90 D 

12190099  Ardi Nur Sidik 86 0 94 82 C 

12190100  Choirul Imam 86 0 86 82 C 

12190102  Aden Irman 100 0 84 90 B 

12190107  Bambang Indra Firmansyah 93 0 86 82 C 

12190110  Diana Alfia Nurjanah 100 93 48 93 A 

12190113  Hekso Hartoto 93 0 74 82 C 

12190116  Julian 93 45 84 90 B 

12190123  Muhamad Agus Nurdin 100 0 62 90 C 

12190124  Baga Katigana 86 0 84 0 D 

12190130  Mashabi Nur Muhammad 79 0 72 80 C 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190004-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190023-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190024-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190028-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190040-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190055-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190056-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190059-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190063-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190066-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190067-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190070-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190076-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190081-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190099-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190100-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190102-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190107-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190110-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190113-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190116-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190123-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190124-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190130-05-NUR.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

12190133  Marwan 100 0 86 93 B 

12190134  Franciscus Frengky 0 0 0 0 E 

12190136  Melkior Vianto Daniel 64 45 86 90 B 

12190151  Rashid Al Arshad 100 35 78 82 B 

12190154  Sonia 100 0 32 93 C 

12190161  Muhamad Agung Prastiyo 93 0 86 90 C 

12190166  Ageng Widodo 100 45 90 94 A 

12190168  Wina Yuli Yanti 100 45 90 80 B 

12190177  Ahmad Muryadi 100 45 90 70 B 

12190191  Eka Wahyu Ferdian Syach 93 0 98 93 B 

12190195  Muhamad Aliamsyah 100 45 94 70 B 

12190196  Wahyudi 100 0 82 80 C 

12190200  Vicky Aditya Permana Putra 100 0 50 80 C 

12190210  Kenny Agusti Leobardo 
Boyani 

93 0 88 80 C 

12190217  Chika Adelia 100 0 88 93 B 

12190225  Putra Ferdi Nota Wara 93 45 88 70 B 

12190232  Robi Saputra 29 0 0 80 E 

12190233  Edelweis Valentino 100 0 76 70 C 

12190323  Nadia Nurmalini 93 0 54 82 C 

12190324  Dina Kurnia 93 0 58 82 C 

12190325  Abdul Kholik 93 0 48 80 C 

12190335  Maulana Rivaldy 100 45 96 70 B 

12190341  Andhika Daffa Mustika 29 0 0 82 E 

12190342  Rizal Nur Sholiqin 93 0 0 0 E 

12190360  M Khoerulliansyah 93 0 88 80 C 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190133-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190134-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190136-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190151-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190154-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190161-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190166-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190168-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190177-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190191-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190195-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190196-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190200-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190210-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190217-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190225-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190232-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190233-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190323-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190324-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190325-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190335-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190341-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190342-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190360-05-NUR.js

